Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2021 № 1081

р.п. Парфино

О переносе сроков проведения
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных
домах расположенных на
территории Новгородской области
на 2014-2043 годы

В соответствии с региональной программой капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением

Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 на основании

Положения об организации и проведении реконструкции, ремонта и

технического обслуживания жилых зданий, объектов коммунального и

социально-культурного назначения ВСН 58-88 (р), утвержденного приказом

Государственного комитета по архитектуре и градостроительству при

Госстрое СССР от 23.11.1988 № 312, и обследовании, проведенных в

соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от

13.02.2014 № 86 «О порядке проведения мониторинга технического

состояния многоквартирных домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести сроки проведения капитального ремонта общего

имущества многоквартирного дома расположенного по адресу: Новгородская

область, Парфинский район, д. Лазарицкая Лука, д. 18, капитальный ремонт

фундамента с 2022 года на период 2026-2028 годы.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Заместитель Главы администрации,
председатель комитета
экономического развития, сельского
хозяйства и природопользования
Администрации муниципального

        Л.И. Иванова

района